
 
 

 

Dodatečné informace  

podle § 49 zákona č.  137/2006  Sb., o veřejných zakázkách v platném znění  

(dále jen „ZVZ“) 

k II. části – „Specializovaná školení pro THP pracovníky“ – veřejné zakázky na služby s názvem 

„Dalším vzděláváním zaměstnanců k dosažení Kofola standardů III.“ zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení podle § 38 ZVZ realizované v rámci projektu „Dalším vzděláváním 

zaměstnanců k dosažení Kofola standardů“, reg. číslo CZ.1.04/1.1.02/94.01488, který je 

financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 

a státního rozpočtu ČR.  

 

Zadavatel:    Kofola a.s. 

IČ:                277 67 680 

Sídlo:                   Krnov, Pod Bezručovým vrchem, Za Drahou 165/1, PSČ 794 01 

Osoby oprávněné jednat  Janis Samaras, předseda představenstva  

jménem zadavatele:   Ing. Daniel Buryš, MBA, člen představenstva  

 

 

Vážení, 

 

v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 ZVZ tímto zadavatel poskytuje níže uvedené dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky, které jsou zároveň uveřejněny stejným 

způsobem, jakým byla uveřejněna kompletní zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 2 ze dne 15. 5. 2014 – doplnění k dotazu č. 1 

 
Děkuji za rozsáhlé věty v odpovědi, kterým při vší úctě nerozumím já ani náš právník, a to jsem již 
několik ESF projektů napsali i realizujeme. 
Mohla byste nám prosím jednoznačně odpovědět Ano, Ne na níže uvedenou otázku? 
Lze podat nabídku na dvě školení (- 2.4 Jak připravit a zrealizovat workshop pro TOP management, - 
2.5 Jak úspěšně jednat se zákazníkem) z II. části samostatně? 

 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

 

Nabídku pouze na dvě školení (2.4. a 2.5.) z II. dílčí části veřejné zakázky samostatně podat nelze. 

 

V rámci veřejné zakázky „Dalším vzděláváním zaměstnanců k dosažení Kofola standardů III.“ je nutné 

podat nabídku na celou danou dílčí část – v tomto případě na celou dílčí část II. – Specializovaná 

školení pro THP pracovníky. Nicméně je možné některé kurzy realizovat prostřednictvím 

subdodavatele. Dodavatel tedy podá nabídku na celou dílčí část, některé kurzy (např. 2.4 a 2.5) 

realizuje sám, ostatní kurzy z dané dílčí části (tj. kurzy 2.1, 2.2 a 2.3) může realizovat prostřednictvím 

subdodavatele.  

 
V Ostravě dne 16. 5. 2014  
 
za Kofolu a.s.  
 
     ……………………………………   ……….…………………………
    Janis Samaras,    Ing. Daniel Buryš, MBA,  
    předseda představenstva  člen představenstva 


		2014-05-16T12:38:12+0000
	 (Licence: NEVIOL s.r.o.)
	Not specified




